
evid. č. smlouvy: 142/00065048/2023 
 
objednatel:  Muzeum Podblanicka, p. o.    
                      zámek 1, 258 01 Vlašim 
                      IČ: 00065048  DIČ:  CZ00065048 
                      zastoupené Mgr. Radovanem Cáderem, ředitelem 
                     bankovní spojení: KB Vlašim 
                      číslo účtu: 3431-121/0100 
 
a 
 
zhotovitel:   Jitka Musilová 
                      Masarykova 69, 257 22 Čerčany 
                      IČ: 40927962                     
                       
uzavírají dnešního dne podle ustanovení §§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění, tuto 
 

SMLOUVU O DÍLO 
 

I. Předmět plnění 
V souladu s touto smlouvou o dílo provede zhotovitel pro objednavatele restaurování 6 ks 
sbírkových předmětů ze sbírek Muzea Podblanicka, p. o., konkrétně  
1) portrét purkmistra Gabriela, invc. 3422, olej na plátně v okrasném ozdobném rámu, 

nesignováno, pol. 19. stol. 
2) portrét manželky purkmistra Gabriela, invc. 3423, olej na plátně v okrasném ozdobném 

rámu, nesignováno, pol. 19. stol. 
3) veduta Benešova, invc. 1251, kvaš na kartonu v secesním dřevěném rámu, signováno V. 

Jansa, konec 19. stol. 
4) obraz Vyhlášení republiky v Benešově, invc. 4900, kvaš na kartonu v dřevěném rámu, 

signováno Holoubek, 20. léta 20. stol. 
5) portrét paní Danihelovské, invc. 1263, kresba tužkou na papíru v dřevěném rámu, 

signováno J. Danihelovský, 1878 
6) portrét pana Danihelovského, invc. 1264, kresba tužkou na papíru v dřevěném rámu, 

nesignováno, 1878 
a to v souladu s restaurátorským záměrem zhotovitele ze dne 9. 5. 2023, akceptovaným 
objednatelem. 
 
    
 

II. Cena díla 
Hodnota díla, tj. restaurování obrazu specifikovaného v čl. I této smlouvy, včetně pořízení 
fotodokumentace a vypracování závěrečné restaurátorské zprávy činí 92000,- Kč /slovy 
devadesátdvatisíckorun/ včetně DPH. Tato cena je konečná.  



III. Doba plnění 
Dílo bude dokončeno do 15. 12. 2023. 
  

IV. Místo plnění 
Dílna zhotovitele. 
 

V. Odpovědnost za vady, záruka 
Zhotovitel se zavazuje, že restaurování obrazu provede v odpovídající kvalitě při dodržení 
správných restaurátorských postupů. Záruční doba na kvalitu provedených restaurátorských 
prací je 3 roky ode dne podepsání zápisu o převzetí díla.  
 

VI. Platební podmínky 
Objednatel je povinen po řádném provedení, předání a převzetí díla zaplatit zhotoviteli 
dohodnutou cenu díla. Úhrada se uskuteční do 14 dnů po předání díla na základě faktury 
vystavené zhotovitelem. 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti podpisu oprávněnými zástupci obou stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.  
Tato smlouva může být změněna, nebo zrušena pouze písemným souhlasem obou stran. 
V ostatních smlouvou výslovně neuvedených případech se tato smlouva řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění. 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  
Objednatel prohlašuje, že bude shromažďovat osobní údaje v rozsahu nezbytném pro naplnění 
účelu, pro který byly údaje poskytnuty, a zpracovávat je pouze v souladu s účelem, k němuž 
byly shromážděny. Zaměstnanci správce nebo jiné fyzické osoby, které zpracovávají osobní 
údaje na základě smlouvy se správcem, a další osoby jsou povinny zachovávat mlčenlivost o 
osobních údajích, a to i po skončení pracovního poměru nebo prací. 
 
Smluvní strany se seznámily řádně s textem smlouvy a shodně prohlašují, že obsahuje jejich 
pravý a svobodný projev vůle a že nebyla sepsána v tísni ani za jednostranně nevýhodných 
podmínek pro kteroukoli smluvní stranu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 
v Benešově 15. 6. 2023 
 
 
 
 

Jitka Musilová         Mgr. Radovan Cáder 
 
         za zhotovitele       za objednatele 


